Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcolleqe@mail.ru

}

Приказ
г

от 19.08.2023г. № 1 6 9

0  зачислении на обучение студентов
1 курса (специальность 44,02.02
Преподавание в начальных классах)

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А, решения приемной комиссии от 18
августа 2023 года, протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.02 Преподавание
в начальных классах первого курса очной формы обучения на базе основного общего
образования (Приложение №1) и на базе среднего общего образования (Приложение №2)
за счет бюджетных ассигнований Республики Дагестан

Приложение №1: на 4 листах.
Приложение №2: на 1 листе.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ш.Г.Сейидов

mailto:derb-pedcolleqe@mail.ru

Приложение №1

№ ФИО Наличие
льготы

Рейтинговый
балл

Основание к
зачислению

1 . Селимова Альбина Юнусовна Ребенок
участника
сво

11,333 Вне конкурса

2. Гаджимирзоева Лиана Маратовна Ребенок
участника
СВО

10,056 Вне конкурса

3. Кадырова Фатима Айдыновна Ребенок
инвалид
детства

9,666 Вне конкурса

4. Расулова Карина Тимуровна Ребенок
участника
СВО

9,611

г

Вне конкурса

5. Рзаева Алия Мевлановна 14 По конкурсу
6. Насруллаева Жейран Арсеновна 14 По конкурсу
7. Ашурова Амина Исламовна 13,647 По конкурсу
8. Мехтиева Тамила Илхамовна * 12,954 По конкурсу
9. Мамаева Заира Раззаговна 12,95 По конкурсу
10. Аллаева Аминат Ахмедовна 12,789 По конкурсу
11. Юнусова Луиза Магомедовна 12,777 По конкурсу
12. Гаджиева Фатима Магомед- Шамиловна 12,625 По конкурсу
13. Кюребекова Айша Рамисовна 12,556 По конкурсу
14. Сеидова Сеидзахра Сеидагаларовна 12,5 По конкурсу
15. Г аджиева Наиля Разиновна 12,444 По конкурсу
16. Вагидова Виктория Играмудиновна 12,333 По конкурсу
17. Исмаилова Алина Асифовна 12,263 По конкурсу
18. Шихгасанова Амина Теграновна 12,038 По конкурсу
19. Мевлютова Марина Абдулмаликовна 12 По конкурсу
20. Алиева Аида Асимовна 12 По конкурсу
21. Агарагимова Фаризат Фуадовна 12 По конкурсу
22. Оружбегова Заира Тагировна 12 По конкурсу
23. Гусейханова Раида Беглеровна 11,95 По конкурсу
24. Г асанаваева Алина Шарафутдиновна 11,889 По конкурсу
25. Кахриманова Кизана Фаридовна 11,889 По конкурсу
26. Османова Арина Алиахмедовна 11,889 По конкурсу
27. Рабаданова Майсарат Магомедовна 11,85 По конкурсу
28. Шаванова Амина Казанферовна 11,833 По конкурсу
29. Багирова Фатима Гаджиевна 11,717 По конкурсу
30. Сулейманова Таиба Аживидовна 11,556 По конкурсу
31. Рамазанова Хадижат Басировна 11,5 По конкурсу
32. Ахмедова Маиля Алисафтаровна 11,468 По конкурсу
33. Сулейманова Раиса Рефатовна 11,441 По конкурсу
34. Таджибова Алина Таджибовна 11,395 По конкурсу
35. Селимова Милана Абдулмаликовна 11,333 По конкурсу
36. Устарова Марьям Курбановна 11,267 По конкурсу
37. Хайбалаева Дженнет Васифовна 11,222 По конкурсу
38. Гаджиумарова Элиза Абдулнастровна 11,222 По конкурсу

39. Наврузалиева Наира Руслановна 11,158 По конкурсу
40. Османова Саида Шанкировна 11,111 По конкурсу
41. Джалилова Сандира Максимовна 11,105 По конкурсу
42. Аганова Тайбат Арсеновна 1U По конкурсу
43. Махмудова Зулейха Азизовна 11 По конкурсу
44. Абдулазизова Альвида Эльдаровна 11 По конкурсу
45. Батова Айишат Чингизовна 10,888 По конкурсу
46. Оруджева Эсмира Магомедшафиевна 10,85 По конкурсу
47. Абаскулиева Фатима Тамерлан кызы 10,833 По конкурсу
48. Сеидова Кезбан Нурмагомедовна 10,833 По конкурсу
49. Байрамова Динара Виталиевна 10,831 По конкурсу
50. Теймурова Луиза Исламовна 10,813 По конкурсу
51. Тагирова Назира Закировна 10,786 По конкурсу
52. Агабаева Секинат Низамиевна 10,738 По конкурсу
53. Гаджимагомедова Милана Гаджиалиевна 10,737 По конкурсу
54. Идрисова Рамина Зияудиновна 10,722 По конкурсу
55. Яралиева Марина Даировна 10,72 По конкурсу
56. Гаджиева Эльмая Азировна 10,68 По конкурсу
57. Агарагимова Сейбат Ренадовна 10,5 По конкурсу
58. Байрамова Перване Гахидовна 10,5 По конкурсу
59. Алимурадова Альбина Руслановна * 10,45 По конкурсу
60. Ахмадова Ханум Шалбузовна 10,421 По конкурсу
61. Аминова Диана Алисламовна 10,382 По конкурсу
62. Вагабова Марина Абдуллаевна 10,333 По конкурсу
63. Магомедова Амина Рустамовна 10,333 По конкурсу
64. Агабекова Адила Адилевна 10,323 По конкурсу
65. Гамдуллаева Саниет Мирэскеровна 10,25 По конкурсу
66. Агарагимова Саида Рашидовна 10,232 По конкурсу
67. Тагиева Лейла Тарлановна 10,222 По конкурсу
68. Абдурахманова Углангерек Арсеновна 10,211 По конкурсу
69. Байрамова Аида Наминовна 10,172 По конкурсу
70. Мурсалова Саида Тельмановна 10,158 По конкурсу
71. Касимова Айшат Магомедовна 10,158 По конкурсу
72. Агашова Кистаман Султанбековна 10,13 По конкурсу
73. Рамазанова Бесханум Агамагомедовна 10,111 По конкурсу
74. Муртазова Гизтаман Тамировна 10 По конкурсу
75. Вагабова Тайбат Аликовна 10 По конкурсу
76. Хидирова Милана Садыговна 10 По конкурсу
77. Шихмагомедова Фатима Маллаевна 10 По конкурсу
78. Сеидова Сеид-Мадина Миратифовна 9,974 По конкурсу
79. Ибрагимова Лейла Омарована 9,944 По конкурсу
80. Байрамбекова Карина Руслановна 9,944 По конкурсу
81. Гусейнова Самира Рамазановна 9,896 По конкурсу
82. Ибрагимова Амина Абдуселимовна 9,895 По конкурсу
83. Таибова Джамиля Эльмановна 9,87 По конкурсу
84. Шихзадаева Эллада Роменовна 9,786 По конкурсу
85. Гюлова Сабина Рамазановна 9,75 По конкурсу
86. Муртазаева Самира Абузаровна 9,714 По конкурсу
87. Абдуллаева Самида Назимовна 9,666 По конкурсу
88. РагимЯанова Самира Максимовна 9,652 По конкурсу

89. Рамазанова Динара Магомедкеримовна 9,611 По конкурсу
90. Меджидова Назлу Султановна 9,601 По конкурсу
91. Фаталиева Эльвира Гаджикурбановна 9,563 По конкурсу
92. Абаскулиева Мадина Максимовна 9,526 По конкурсу
93. Эзберова Джамиля Лукьяновна 9,526 По конкурсу
94. Малакурбанова Муслимат Мевлутиновна 9,477 По конкурсу
95. Набиева Фатима Шихсаидовна 9,446 По конкурсу
96. Герейханова Фатима Борисовна 9,437 По конкурсу
97. Мамедова Зоя Рафисовна 9,421 По конкурсу
98. Г аджалиева Мирабелла Г аджиалиевна 9,4 По конкурсу
99. Пирмагомедова Бике Тимуровна 9,389 По конкурсу
100. Ахмедова Бажи Ахмедовна 9,311 По конкурсу
101. Джамалова Алина Деврановна 9,295 По конкурсу
102. Мирзаева Хадижа Мирзаевна 9,289 По конкурсу
103. Алирзаева Лейла Абдурахмановна 9,278 По конкурсу
104. Умарова Эльнара Дасимовна 9,15 По конкурсу
105. Магомедова Зейнаб Абдулманафовна 9,144 По конкурсу
106. Магомедова Залина Рафиковна 9,125 По конкурсу
107. Бабаева Айтен Натиговна 9,089 По конкурсу
108. Карабегова Замина Рамазановна 9,084 По конкурсу
109. Саидмагомедова Алина Лазеровна * 9,06 По конкурсу
110. Муслимова Айбала Г исметовна 9,053 По конкурсу
111. Исаева Тамамет Рустамовна 9,024 По конкурсу
112. Алиева Хадиджа Эльдаровна 9 По конкурсу
113. Гасанагаева Саида Эльмаровна 8,92 По конкурсу
114. Гусейнова Гюнай Акифовна 8,9 По конкурсу
115. Курбанова Мадина Курбановна 8,888 По конкурсу
116. Айдемирова Динара Маратовна 8,85 По конкурсу
117. Рамазанова Кистаман Магомедовна 8,8 По конкурсу
118. Эседова Заира Изаферовна 8,794 По конкурсу
119. Меджидова Диана Аюбовна 8,768 По конкурсу
120. Амирасланова Умужан Тофиковна 8,65 По конкурсу
121. Гамидова Наиля Назимовна 8,622 По конкурсу
122. Абдулкеримова Алфия Тебризовна 8,61 По конкурсу
123. Курбанова Сумая Раминовна 8,588 По конкурсу
124. Асадова Амина Ровшановна 8,579 По конкурсу
125. Абакарова Набат Яниковна 8,566 По конкурсу
126. Касимова Сурая Поладовна 8,35 По конкурсу
127. Эфендиева Сабина Исраиловна 8,347 По конкурсу
128. Курбанова Саида Алибеговна 8,344 По конкурсу
129. Фаталиева Умижат Джафаровна 7,889 По конкурсу
130. Алисултанова Исфахи Алиевна 7.889 По конкурсу

Приложение №2

№ ФИО Наличие
льготы

Рейтинговый
балл

Основание
к
зачислению

1. Абдулсамедова Селимат Рафиковна Ребенок
лишенный
родительского
попечения

9,786 Вне
конкурса

2. Алиева Кристина Руслановна 14,444 По конкурсу
3. Шалбузова Амина Арсеновна 13,752 По конкурсу
4. Г аджимирзоева Минаханум

Экрамовна
13,666 По конкурсу

5. Магомедова Оксана Бейдуллаевна 12,944 По конкурсу
6. Пашаева Малика Гусейновна 12,763 По конкурсу
7. Герейханова Шахзода Грейхановна 12,5 По конкурсу
8. Г асанова Зарина Камалутдиновна 12,437 По конкурсу
9. Магомедова Бесханум Мурадовна 12,214 По конкурсу
10. Худайбергенова Анжела Шохратовна 11,368 По конкурсу
11. Раджабова Зульфия Камалутдиновна 11,315 По конкурсу
12. Ашурова Зарина Мисрихановна 11 По конкурсу
13. Айдемирова Гюнел Сехаветовна 10,894 По конкурсу
14. Рамазанова Майна Фикретовна 10,833 По конкурсу
15. Рагимова Заира Бахтияровна 10,5 По конкурсу
16. Азизова Хадижа Зияутдиновна 10,489 По конкурсу
17. Раджабова Алина Вадимовна 10,264 По конкурсу
18. Фезлиева Фатима Аббасовна 9,682 По конкурсу
19. Абдурахманова Алина Ихтибаровна 9,644 По конкурсу
20. Шихалиева Сабрина Теймуровна 9,4 По конкурсу